



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

2488

ORDEM DE FORNECIMENTO 1155/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 38/2023Eletrônico

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 40/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE IN

Cod.: 4690

Nome Fantasia: REI DOS CARTUCHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS

CPF/ CNPJ: 04.500.648/0001-88

Endereço: MANUEL DE SOUZA MELLO FREIRE, 20 - CENTRO - MOGI DAS CRUZES -SP
Não informado

CEP: 87100-100 - Fone:

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Eliane Vietze

Cod.: 2198

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER VARIAS SECRETARIAS DA ADMINSTRAÇÃO

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	10556	MOUSE OPTICO USB Marca: Exbom - Ms-9 Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UN	10,0000	0	R\$ 7,9000	R\$ 79,00
2	14366	MOUSE SEM FIO OPTICAL PRETO RESOLUÇÃO 1000 DPI Marca: Exbom - Ms-S22 Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UND	4,0000	0	R\$ 30,0000	R\$ 120,00
3	10560	PEN DRIVE 16GB Marca: Altomex - AI-U-16 Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UN	6,0000	0	R\$ 20,8000	R\$ 124,80
4	11541	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 1X10/100/1000 Marca: Knup - Kp-T90b Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 44,0000	R\$ 88,00
5	10575	TECLADO USB ABNT2 PRETO Marca: Deko - RI-K01 Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UN	5,0000	0	R\$ 17,9000	R\$ 89,50

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 501,30

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quinta-feira, 9 de Maio de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE Rei dos Cartuchos Equipamentos e Suprim. de Informática Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.002.629

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

**Rei dos Cartuchos Equipamentos e
Suprim. de Informática Ltda**Rua Manuel de Souza Mello Freire, 20 - Centro, Mogi das Cruzes,
SP - CEP: 08710010 - Fone/Fax: 1147265466**DANFE**Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.002.629

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3524 0504 5006 4800 0188 5500 1000 0026 2910 0320 0588

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241011675952 - 14/05/2024 15:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

454195578115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.500.648/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

ENDEREÇO

RUA JERÔNIMO FARIAS MARTINS, 1335 -

MUNICÍPIO

Santa Cecilia do Pavao

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

FONE/FAX

4332701123

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

14/05/2024

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

14/05/2024

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

15:25

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

501,30

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

501,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

CORREIOS

FRETE POR CONTA

0-Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
053	MOUSE OPTICO USB 1000DPI MS-9 EXBOM	84716053	0400	6102	UN	10,0000	7,9000	79,00					
062	MOUSE SEM FIO 1000DPI MS-S22 EXBOM	84716053	0400	6102	UN	4,0000	30,0000	120,00					
106	PENDRIVE 16GB ALTOMEX	85235190	0400	6102	UN	6,0000	20,8000	124,80					
107	PLACA DE REDE 10/100/1000 KP-T90B KNUF	84733049	0400	6102	UN	2,0000	44,0000	88,00					
007	TECLADO PADRÃO USB PRETO DEKO	84716052	0400	6102	UN	5,0000	17,9000	89,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEN DE FORNECIMENTO: 1155/2024 PREGÃO ELETRÔNICO: 38/2023
*** DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO - BANCO DO BRASIL AG: 6
535-8 CONTA CORRENTE: 43385-3 *** LOCAL DE ENTREGA: RUA JER
ONIMO FARIAS MARTINS, 514 CENTRO

RESERVADO AO FISCO